
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 4563  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het college d.d. 27 januari 2026 (4563)  
 
 
b e s l u i t: 
 
a. Het ‘Versnellingspakket maatregelen duurzaamheid’ vast te stellen (bijlage 1) 
b. De 2e herziening van het bestedingsplan bestemmingsreserve Duurzaamheid en Energietransitie 

vast te stellen 
c. Een investeringskrediet van € 3.730.000 beschikbaar te stellen voor de verduurzaming van 

maatschappelijk vastgoed (5 panden), voor de volgende panden: 
• Verduurzaming buurtcentrum aan de Piet Heinstraat 39 
• Verduurzaming wijkgebouw aan de Kastelenring 112 
• Verduurzaming kinderopvang aan de Burgemeester Sweenslaan 4 
• Verduurzaming sporthal aan Fluitpolderplein 3 
• Verduurzaming kinderopvang aan de Dobbelaan 2 

d. Een investeringskrediet van € 300.000 beschikbaar te stellen voor de het vervangen van 1000 
armaturen voor led-armaturen. 

e. Begrotingswijziging nummer 2 vast te stellen 
  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 10 maart 2026  
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 
 


